

SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 46.344.050/0001-97

R PEDRO MEES TRIBESS 330 – LOTE D– Blumenau – SC
IE: 261.690.752 - IM: 156.479

A/C

MUNICIPIO DE AGROLANDIA - SC

Pregão Eletrônico: 64/2024

BNC

Razão Social: SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA.		CNPJ: 46.344.050/0001-97	
Endereço: Rua Pedro Mess Nº330 Lote D 89.055-440		Cidade	Estado: Blumenau - SC
E-mail: propostas@sulaguaequipamentos.com.br		Telefone: (47) 3057-3941 /3902	
Inscrição Estadual: 261690752		Inscrição Municipal: 156.479	
Banco	Agência:	Conta:	
756	3069	441.097-1 SICOOB	
Responsável: Cleito Pitz dos Santos		Função	Cargo: Gerente
CPF: 076.992.229-54		RG: SSP - SC - 5917088	

INFORMAÇÕES PARA CONTATO E ENVIOS:

ATAS E CONTRATOS:	atas@sulaguaequipamentos.com.br
EMPENHOS:	empenhos@sulaguaequipamentos.com.br
PROPOSTAS:	propostas@sulaguaequipamentos.com.br

Em atendimento ao orçamento supramencionado, apresentamos nossa proposta de preços:

Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
2	31	UND	ANCINHO DE METAL COM CABO	MINAS UL	215	R\$ 19,94	R\$ 618,14
4	55	UND	PÁ TORTA BICO (PARA AJUNTAR) COM CABO DE MADEIRA MARFIM	MINAS UL	402	R\$ 32,77	R\$ 1.802,35
6	17	UND	PÁ PEQUENA PARA PLANTIO	TRAMONTINA	77908001	R\$ 15,89	R\$ 270,13
10	26	JOGO	JOGO DE CHAVES DE FENDA PHILIPS	VONDER	JOGO / 30.72.206.000	R\$ 39,89	R\$ 1.037,14
12	21	UND	PARAFUSADEIRA COM BATERIA DE LITHION 12 W., COM MALETA – MARCA IGUAL OU SUPERIOR A BOSCH	Black e Decker	LD12S	R\$ 289,99	R\$ 6.089,79
15	36	UND	FACÃO EM LÂMINA EM AÇO CARBONO, DE 18 POLEGADAS, COM FIO LISO, CABO DE MADEIRA, FIXADOS POR REBITE DE ALUMÍNIO. DIMENSÕES APROX. 580X49X24MM(CXLXA).	VONDER	FACAO / 31.40.018.000	R\$ 22,15	R\$ 797,40
19	33	UND	ALICATE PRESSÃO C/ CABO ISOLANTE DE NO MÍNIMO 10 POLEGADAS	EDA	ALICATE	R\$ 37,04	R\$ 1.222,32
21	48	UND	BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 5MM	VONDER	BROCA / 53.61.0	R\$ 2,27	R\$ 108,96

E-mail: propostas@sulaguaequipamentos.com.br | Telefone (47) 3057-3941 / 3902

					00.050		
22	48	UND	BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 6MM	VONDER	BROCA / 53.61.00.060	R\$ 2,39	R\$ 114,72
23	48	UND	BROCA DE AÇO PARA CONCRETO 10MM	VONDER	BROCA / 53.61.00.100	R\$ 6,94	R\$ 333,12
37	22	UND	ESCADA DE MADEIRA 09 DEGRAUS	Longen		R\$ 294,99	R\$ 6.489,78
38	15	UND	ESCADA DE MADEIRA 11 DEGRAUS	Longen		R\$ 557,99	R\$ 8.369,85
39	14	UND	ESCADA DE MADEIRA 14 DEGRAUS	Longen		R\$ 467,84	R\$ 6.549,76
42	5	UND	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO 20 DEGRAUS, 3,60X 6,00 M, MODELO EXTENSÍVEL	Esca-Fort	EFD 101	R\$ 879,98	R\$ 4.399,90
53	33	UND	PÁ CAVADEIRA ARTICULADA C/CABO	MINASUL	339	R\$ 44,99	R\$ 1.484,67
57	10	UND	FOICE METÁLICA, ABERTA SEM CABO.	TRAMONTINA	776021 15	R\$ 25,28	R\$ 252,80
58	11	UND	CAVADEIRA ARTICULADA, PRODUZIDA COM AÇO, COM CABO DE MADEIRA DE 120 CM.	MINASUL	339	R\$ 33,94	R\$ 373,34
60	7	UND	MEDIDOR E TOTALIZADOR DE DISTÂNCIA COM RODA, 999,9 METROS, COM CONTADOR ANALÓGICO DE 4 DÍGITOS, BOTÃO PARA ZERAR O CONTADOR E CABO TELESCÓPICO EM ALUMÍNIO COM EMPUNHADURA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE MÁXIMA DE MEDIÇÃO DO MEDIDOR DE DISTÂNCIA COM RODA DE 999,9 METROS, CABO DO MEDIDOR DE DISTÂNCIA COM RODA TELESCÓPICO (43 CM, 65 CM E 88 CM), DIÂMETRO DA RODA: 100 MM, MATERIAL DA RODA: RODA DE PLÁSTICO COM REVESTIMENTO EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA, MATERIAL DO CABO: ALUMÍNIO COM EMPUNHADURA PLÁSTICA.	VONDER	MEDIDOR / 38.41.00.999	R\$ 250,08	R\$ 1.750,56
64	22	UND	TESOURA PARA CERCA VIVA/GRAMA COM LÂMINA METÁLICA E CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	783301 25	R\$ 41,74	R\$ 918,28
						Total	R\$ 42.983,01

Valor Total: Quarenta e dois mil e novecentos e oitenta e três reais e um centavo.

Validade da Proposta de Preços: 90 (Noventa) Dias.

Pagamento: 30 (Trinta) Dias.

Prazo de Entrega: 15 (Quinze) Dias

Locais de Entrega: Conforme o edital

Garantia: 12 (Doze) Meses.

Frete: Incluso no valor da proposta.

Impostos: Todos inclusos.

2. A SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA. alerta que o serviço de entrega do produto não engloba o transporte de produtos por escadas ou guindastes, em locais que dificultem a entrega ou que possam acarretar danos à mercadoria, salvo instrução acerca destes casos constante no edital.

3. Informamos aos Clientes para se atentarem as dimensões dos produtos. É responsabilidade do Cliente caso o produto tenha dimensões superiores ao local de acesso da entrega, dificultando ou impossibilitando que a mesma seja concluída.

4. Não realizamos entregas em endereço diferente do daquele inerente ao CNPJ de faturamento, conforme legislação vigente. Caso houver diferença entre o endereço de entrega e o do o CNPJ de faturamento, solicitaremos tempestivamente os dados necessários para emissão da NFe de transporte.

Blumenau, 22 de Agosto de 2024



Representante Responsável
Cleito Pitz dos Santos
076.992.229-54